
UCHWAŁA NR XX/119/2016
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594), oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia  się  dochody  budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia  się  wydatki  budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie  52.525.586,89 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 12.820.972,89 zł.

b) wydatkami w kwocie  52.525.586,89 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 12.820.972,89 zł.

Załącznik Nr 12 do Uchwały XVI/86/2015 z 29 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2016 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2016.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Cybulska

Id: 3B42E099-A774-4851-BC79-D6E90E1BB9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Wałcz

Nr XX/119/2016 z dnia 12 maja 2016 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 257 767,00 12 220,00 1 269 987,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 257 767,00 12 220,00 1 269 987,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

15 000,00 12 220,00 27 220,00

750 Administracja publiczna 44 530,00 55 000,00 99 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 55 000,00 56 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 000,00 55 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

230 000,00 27 280,00 257 280,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 280,00 27 280,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 27 280,00 27 280,00

Razem: 52 431 086,89 94 500,00 52 525 586,89

S

Id: 3B42E099-A774-4851-BC79-D6E90E1BB9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Wałcz

Nr XX/119/2016 z dnia 12 maja 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 507 481,04 - 300 000,00 2 207 481,04

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 414 000,00 - 300 000,00 1 114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 - 300 000,00 680 000,00

600 Transport i łączność 2 017 190,00 960 000,00 2 977 190,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 507 190,00 960 000,00 2 467 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00 960 000,00 2 090 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 102 500,00 - 300 000,00 2 802 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 102 500,00 - 300 000,00 2 802 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 000,00 - 300 000,00 1 430 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

741 730,00 25 000,00 766 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 338 600,00 25 000,00 363 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 239 310,43 2 000,00 17 241 310,43

80195 Pozostała działalność 419 449,67 2 000,00 421 449,67

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 024 569,00 - 192 500,00 3 832 069,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 038 800,00 - 200 000,00 1 838 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00 - 200 000,00 930 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 000,00 7 500,00 43 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 7 500,00 7 500,00

926 Kultura fizyczna 962 500,00 - 100 000,00 862 500,00

92601 Obiekty sportowe 515 000,00 - 100 000,00 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 100 000,00 380 000,00

Razem: 52 431 086,89 94 500,00 52 525 586,89

S

Id: 3B42E099-A774-4851-BC79-D6E90E1BB9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Wałcz

Nr XX/119/2016  z 12 maja 2016 roku

ZESTAWIENIE
ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW 

NA 2016 ROK 
                        w złotych

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI
010

020

400

600

630

700

710

750

751

754

756

758

801

851

852

853

854

900

921

926

Rolnictwo i łowiectwo

Leśnictwo

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Transport i łączność

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport

1.657.881,04

---

1.325.000,00

---

---

1.269.987,00

50.000,00

99.530,00

11.061,00

257.280,00

16.571.800,00

15.496.175,00

680.291,00

---

12.484.530,85

---

86.251,00

2.414.800,00

121.000,00

---

2.207.481,04

3.000,00

254.000,00

2.977.190,00

141.500,00

2.802.500,00

148.700,00

5.545.161,00

11.061,00

766.730,00

---

150.000,00

17.241.310,43

222.687,57

14.598.645,85

2.000,00

86.251,00

3.832.069,00

672.800,00

862.500,00

RAZEM 52.525.586,89 52.525.586,89

Id: 3B42E099-A774-4851-BC79-D6E90E1BB9B8. Podpisany Strona 1




